
Sestřička Krista

Nahoru po schodišti dolů band

Je to víc než jistý 
zabouch sem se zabouch 
do sestřičky Kristy 

Je to víc než jistý 
zabouch sem se zabouch 
do sestřičky Kristy 
bude má 

Do sestřičky 
uplácám si doma 
dvě tři její busty 
bude má 

Večer šeptá změřte se 
změřte se a spát 
tak si říkám není třeba 
mám ho akorát 

Bude má... 

Je to víc než jistý 
zabouch sem se zabouch 
do sestřičky Kristy 
bude má 

Do sestřičky Kristy 
v krásné hlavní roli 
a já v roli komparzisty 
bude má 

Kříčí nejsem tady kvůli kecům o lásce 
já jdu utřít dědkům zadky na sto dvanáctce 

Je to víc než jistý 
zabouch sem se zabouch 
do sestřičky Kristy 
bude má 

Do sestřičky Kristy 
co místo políbení 
ráno dává klistýr 
a bude má

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

